
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 
Cementownia Odra S.A. zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie całorocznego serwisu, przeglądu oraz napraw 
instalacji i urządzeń klimatyzacyjnych oraz wentylacji mechanicznej. 
 
 
I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
CEMENTOWNIA ODRA S.A. z siedzibą w Opolu, ul. Budowlanych 9, kod pocztowy 45-005, 
wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Opolu, Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000035256, NIP 754-033-47-
83 
 
II. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
1. Przedmiotem zamówienia jest całoroczne wykonywanie usług oraz prac polegających na 
naprawach bieżących, jak również na okresowych przeglądach serwisowych urządzeń 
klimatyzacyjnych oraz wentylacji mechanicznych wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do 
zaproszenia, w zakresie zapewniającym ich pełną funkcjonalność i sprawność techniczną oraz 
poświadczać ich stan – w wymaganym zakresie – w Rejestrze Centralnym.  
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 3 do zaproszenia. 
3. Zamówienie podlega realizacji w okresie całego, 2022roku. 
 
III. WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
1. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełnią następujące 
warunki: 
a) złożą wypełniony formularz ofertowy – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do 
zaproszenia 
b) przedstawią stosowne uprawnienia do wykonywania napraw, konserwacji i przeglądów 
urządzeń klimatyzacyjnych (ksero) 
c) przedstawią wykaz usług o podobnym zakresie jak w niniejszym zaproszeniu wykonanych 
w okresie ostatnich 5 lat, wraz z podaniem ich wartości (nie mniejszej niż 70 tyś. zł w okresie 
roku) wraz z załączeniem dowodów określających należyte wykonane usług 
wyszczególnionych w wykazie. 
Dowodami potwierdzającymi należyte wykonanie usługi są referencje wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane. 
c) przedstawią wydruk ze strony https://www.podatki.gov.pl/wykaz-podatnikow-vat-
wyszukiwarka/ poświadczający umieszczenie w Wykazie podmiotów zarejestrowanych jako 
podatnicy VAT. 

2. Ocena spełnienia określonych wyżej warunków zostanie dokonana na podstawie 
złożonych przez Wykonawcę dokumentów oraz oświadczeń określonych w zaproszeniu.  
Oferta Wykonawcy, który nie spełni w/w warunków zostanie automatycznie odrzucona. 
 
IV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Ofertę składa się  w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej 
2. Oferta winna być sporządzona i złożona zgodnie z zapisami Zaproszenia, a w szczególności 
winna być kompletna, tzn. winna zawierać wszystkie wymagane zapisami dokumenty i 
oświadczenia. WOJE ZDROWIE JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZE 

https://www.podatki.gov.pl/wykaz-podatnikow-vat-wyszukiwarka/
https://www.podatki.gov.pl/wykaz-podatnikow-vat-wyszukiwarka/


3. W ofercie należy uwzględnić wszystkie wymagane informacje, określone w treści 
Zaproszenia. 
 
V. OPIS KRYTERIÓW I SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY OFERT 
1. Ocena ofert złożonych przez Wykonawców zostanie przeprowadzona wg następujących 
kryteriów: 
Cena netto przedmiotu zamówienia - waga: 100 % 
Dotyczy kryterium 1 - 100 % = 100 pkt 
Oferta najtańsza otrzyma 100 punktów. Pozostałe proporcjonalnie mniej, według formuły: 
Cn/Cb x 100 x 100% = ilość punktów 
gdzie: 
Cn – najniższa cena oferty netto przedmiotu zamówienia spośród ocenianych ofert, 
Cb – cena oferty brutto przedmiotu zamówienia oferty badanej, 
100 – wskaźnik stały, 
100% – procentowe znaczenie kryterium ceny oferty brutto przedmiotu zamówienia. 
2. Za cenę netto przedmiotu zamówienia uważa się sumaryczny koszt wszystkich pozycji 
wyszczególnionych w Załączniku nr 4 do zaproszenia 
3. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny. 
 
VI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy zakupowej. 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 14.01.2022r., do 
godz. 12:00 na platformie https://platformazakupowa.pl/ 
3. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
4. Oferta złożona po terminie zostanie odrzucona. 
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.01.2022r., o godzinie 12:30 
 
VII. INFORMACJE O ŚRODKACH KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ, PRZY UŻYCIU 
KTÓRYCH ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE KOMUNIKOWAŁ SIĘ Z WYKONAWCAMI 
1. Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami w szczególności składanie 
oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się za 
pośrednictwem Platformy zakupowej.  
2. Za datę wpływu oferty, oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje 
się datę ich zamieszczenia na Platformie. 
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym etapie 
postępowania. 
4. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania zostanie 
zamieszczona za pośrednictwem Platformy zakupowej 
 
VIII. KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) (zwane dalej: „RODO”) informuję, iż: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest CEMENTOWNIA ODRA S.A. z siedzibą 
w Opolu, ul. Budowlanych 9, kod pocztowy 45-005, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 



prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Opolu, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000035256, NIP 754-033-47-83, 
2)Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: adres e-mail: ioskroba@odrasa.com.pl 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz 
ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych („PZP”) w celu wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w postaci przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – w niniejszym przypadku postępowania 
pn. „Wykonanie całorocznego serwisu, przeglądu oraz napraw instalacji i urządzeń 
klimatyzacyjnych oraz wentylacji mechanicznej” 
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych, w zależności od potrzeby, będą podmioty 
uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, osoby lub 
podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu przepisy 
PZP, członkowie komisji przetargowej, jak również podmioty zajmujące się obsługą prawną i 
bezpieczeństwem danych osobowych w Cementowni Odra S.A. 
W załączeniu: 
- załącznik nr 1 do zaproszenia – formularz ofertowy 
- załącznik nr 2 do zaproszenia – wyszczególnienie urządzeń wraz z czasokresem przeglądów 
- załącznik nr 3 do zaproszenia – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
- załącznik nr 4 do zaproszenia – zakres prac konserwacyjno-przeglądowych  
 

mailto:ioskroba@odrasa.com.pl

